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A B C

Name Vorname E-Mail

Ahlemann Heike h.ahlemann@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Alber Marie-Therese alber@gym-humboldt.bildung-lsa.de
Betthausen Gudrun betthausen_schule@yahoo.com
Birnbaum Dr. Wolfgang birnbaum@gym-humboldt.bildung-lsa.de
Böhm Moana boehm@gym-humboldt.bildung-lsa.de
Böhmer Franziska zermann_franziska@web.de
Busch Ilka ibusch@gym-humboldt.bildung-lsa.de
Endrejat Lisa-Marie tollinmoll@yahoo.de
Engelmann Anika engelmann-schule@gmx.net
Etzrodt Marcus marcus.etzrodt@web.de
Fiedler Manuela mfiedler@gym-humboldt.bildung-lsa.de
Hartenauer Jenny j.hartenauer@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Hecke Martina mhecke@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Heidenreich Dr. Steffi s.heidenreich@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Hennig Katrin khennig@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Hense Maria hense.schule@gmx.de

Herbst Michael haedecke-schule@web.de

Jacobi v. Wangelin Stefanie sjacobi@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Jankowski Kerstin jankowski@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Kalisch Martin kalisch.schule@gmx.de

Keller Sabine skeller@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Koch Franziska f.koch@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Kohl Sebastian sebastian.kohl@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Kowalewicz Johann johann.kowalewicz@gmail.com

Krause Sylvia skrause@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Maurer Simone maurer@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Ottwein Cristel cristelottwein1@gmail.com

Pavlova Tetiana tatyana_sun@ukr.net

Pohlandt Ludwig pohlandt@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Rommel Andreas a.rommel@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Röthel Ronny rroethel@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Schewe Angela a.schewe@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Schiele Thomas tschiele@hotmail.de

Schmidt Gabriele gabrieleschmidt@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Schmidt Steffi schmidt.humboldt.hettstedt@gmail.com

Siebald Frank kontakt@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Stüwe Andrea astuewe@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Tetzel Inken itetzel@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Trunk Arite a.trunk@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Voigt Ines ivoigt@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Wagner Dana d.wagner@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Weber Anja aweber@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Weber Michael m.weber@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Winzer Ramona winzer@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Wölk Stefanie s.woelk@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Wuhnow Anja wuhnow@web.de

PM's  

kontakt@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Schulsozialarbeiter

Kleinert Christin christin.kleinert@cjd.de

Sekretariat  

kontakt@gym-humboldt.bildung-lsa.de

Hausmeister

kontakt@gym-humboldt.bildung-lsa.de
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